
 

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Pozycja 17 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw ochrony praw człowieka  

w kontekście rozwoju nauk biologicznych i medycznych 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2045, 1933 i 2260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

powołania Zespołu doradczego do spraw ochrony praw człowieka w kontekście rozwoju nauk biologicznych  

i medycznych (Dz. Urz. MNiSW poz. 68) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Dobrochna Bach-Golecka, 

b) Marek Czarkowski, 

c) Joanna Haberko, 

d) Andrzej Kochański, 

e) Jakub Pawlikowski, 

f) Roman Sławeta, 

g) Krzysztof Szczucki, 

h) Tomasz Widłak.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 

 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896).  




